
2020 年同济大学汽车学院申请-考核制博士招生复试结果公示

全日制：

序号 考生编号 姓名 复试成绩 总成绩 学科（类别）

1 102470100003359 刘婧 189.44 283.44 车辆工程

2 102470100003421 鹿妍妍 182.06 272.06 动力工程及工程热物理

3 102470100003408 李锐涛 174.45 270.45 车辆工程

4 102470100003380 张锁 176.61 267.61 车辆工程

5 102470100003370 王秀武 180.22 267.22 车辆工程

6 102470100003402 蒋拯民 180.09 264.09 交通运输

7 102470100003400 戢杨杰 166.05 263.05 交通运输

8 102470100003372 唐伟 174.29 262.29 能源动力

9 102470100003407 韩业扬 170.98 260.98 动力工程及工程热物理

10 102470100003394 赵霖 178.08 259.08 交通运输

11 102470100003361 谭小强 172.97 258.97 机械

12 102470100003387 李志华 163.71 258.71 机械

13 102470100003460 刘声楚 179.51 258.51 能源动力

14 102470100003440 陈英杰 171.21 258.21 动力工程及工程热物理

15 102470100003429 廖珮懿 171.78 257.78 动力工程及工程热物理

16 102470100003416 毕松虎 169.59 257.59 动力工程及工程热物理

17 102470100003403 谭大艺 165.72 255.72 交通运输

18 102470100003390 唐鹏 172.70 253.70 交通运输

19 102470100003472 李明龙 181.53 253.53 能源动力

20 102470100003463 陈思琦 172.29 253.29 能源动力

21 102470100003405 刘泽 167.22 253.22 动力工程及工程热物理

22 102470100003431 樊芮嘉 164.66 251.66 动力工程及工程热物理

23 102470100003458 孙永文 167.03 251.03 能源动力

24 102470100003395 武彪 177.77 250.77 交通运输



25 102470100003367 高建华 171.88 249.88 交通运输

26 102470100003425 韩永康 167.81 249.81 动力工程及工程热物理

27 102470100003414 郭宇 169.20 249.20 能源动力

28 102470100003418 史启通 167.41 248.41 能源动力

29 102470100003412 姚东梅 169.01 247.01 能源动力

30 102470100003424 陈静 163.67 246.67 能源动力

31 102470100003423 万克创 167.61 246.61 能源动力

32 102470100003417 刘鹏程 169.41 246.41 能源动力

33 102470100003396 李健 159.09 245.09 车辆工程

34 102470100003393 管家意 164.97 244.97 交通运输

35 102470100003384 孟强 152.35 244.35 机械

36 102470100003438 黄荣 159.07 244.07 能源动力

37 102470100003415 徐虹 161.87 243.87 能源动力

38 102470100003436 冀蒙 169.80 243.80 能源动力

39 102470100003356 乔依然 171.40 243.40 机械

40 102470100003411 石磊 163.06 243.06 能源动力

41 102470100003378 王允 164.87 242.87 车辆工程

42 102470100003371 黄冉军 163.38 242.38 能源动力

43 102470100003445 康路路 160.29 242.29 能源动力

44 102470100003441 付佳乐 167.16 242.16 能源动力

45 102470100003399 曹翀 157.44 241.44 车辆工程

46 102470100003401 李文昌 159.86 239.86 交通运输

47 102470100003455 尚彪 161.47 238.47 能源动力

48 102470100003428 张晴 163.08 238.08 动力工程及工程热物理

49 102470100003410 汪孔祥 160.90 236.90 动力工程及工程热物理

50 102470100003419 康嘉伦 154.78 235.78 动力工程及工程热物理

51 102470100003377 徐高翔 153.79 234.79 车辆工程

52 102470100003420 陈晨 158.73 233.73 动力工程及工程热物理



非全日制：

53 102470100003368 吕绍斌 160.29 233.29 车辆工程

54 102470100003413 刘强 158.70 232.70 动力工程及工程热物理

55 102470100003392 刘威 159.70 230.70 车辆工程

56 102470100003433 李小燕 148.12 226.12 动力工程及工程热物理

57 102470100003379 薛攀 143.54 224.54 车辆工程

58 102470100003426 范晨铭 141.05 220.05 动力工程及工程热物理

59 102470100003386 尹大乐 132.47 216.97 车辆工程

序号 考生编号 姓名 复试成绩 总成绩 类别

1 102470100003453 沈浩明 184.20 257.20 机械

2 102470100003449 张斌瑜 182.43 253.43 机械

3 102470100003358 杨晓俊 176.91 252.91 机械

4 102470100003450 丁剑 168.83 245.83 机械

5 102470100003446 王凯 177.89 240.89 机械

6 102470100003447 张立淼 168.64 232.64 机械

7 102470100003452 万普鹏 148.15 226.15 机械

8 102470100003483 葛海龙 188.10 283.10 交通运输

9 102470100003481 张平 182.90 280.90 交通运输

10 102470100003488 吴平友 171.51 251.51 交通运输

11 102470100003485 李涛 157.95 249.95 交通运输

12 102470100003477 王超 163.98 238.98 交通运输

13 102470100003484 刘涛 175.03 237.03 交通运输

14 102470100003474 吴超 169.00 236.00 交通运输

15 102470100003492 张娜 171.01 234.01 交通运输

16 102470100003465 袁永军 178.20 276.20 能源动力

17 102470100003457 李光伟 175.34 273.34 能源动力

18 102470100003467 张友国 163.06 261.06 能源动力



不录取名单：

19 102470100003473 王志望 167.60 255.60 能源动力

20 102470100003461 汪飞杰 167.77 254.77 能源动力

21 102470100003470 李晓波 181.06 247.06 能源动力

22 102470100003464 谢佳平 174.00 237.00 能源动力

序号 考生编号 姓名 报考类别

1 102470100003396 李健 全日制

2 102470100003378 王允 全日制

3 102470100003399 曹翀 全日制

4 102470100003455 尚彪 全日制

5 102470100003428 张晴 全日制

6 102470100003410 汪孔祥 全日制

7 102470100003419 康嘉伦 全日制

8 102470100003377 徐高翔 全日制

9 102470100003420 陈晨 全日制

10 102470100003368 吕绍斌 全日制

11 102470100003433 李小燕 全日制

12 102470100003413 刘强 全日制

13 102470100003392 刘威 全日制

14 102470100003379 薛攀 全日制

15 102470100003426 范晨铭 全日制

16 102470100003386 尹大乐 全日制

17 102470100003450 丁剑 非全日制

18 102470100003446 王凯 非全日制

19 102470100003447 张立淼 非全日制

20 102470100003452 万普鹏 非全日制
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21 102470100003484 刘涛 非全日制

22 102470100003474 吴超 非全日制

23 102470100003492 张娜 非全日制

24 102470100003473 王志望 非全日制

25 102470100003461 汪飞杰 非全日制

26 102470100003470 李晓波 非全日制

27 102470100003464 谢佳平 非全日制


